Smontagomme Camion
Super-Automatico Lever-Less
Démonte-Pneus Super-Automatique
Lever-Less Poids Lourds
Super-Automatische Lever-Less
Lkw-Reifenmontiermaschine
IT
FR

peuvent subir des modifi cations sans préavis. - Die Fotografi en, die angegebenen Eigenschaften und die technischen Daten sind nicht verbindlich und können ohne Vorankündigung geändert werden.
CAPACITÀ DI SERRAGGIO CERCHIO CAPACITÉ DE SERRAGE JANTE SPANNBEREICH FELGE 14''-44'' (60” with SE-580)
SERRAGGIO FORO CENTRALE SERRAGE TROU CENTRAL SPANNEN ZENTRALBOHRUNG 110-1010 mm (4,3”-40”)
DIAMETRO MASSIMO RUOTA DIAMÈTRE MAXI ROUE MAXIMALER RADDURCHMESSER 2500 mm (98")
LARGHEZZA MASSIMA RUOTA LARGEUR MAXI ROUE MAXIMALE RADBREITE 1600 mm (63")
PESO MASSIMO RUOTA POIDS MAXI ROUE MAXIMALES RADGEWICHT 1700 Kg (3750 lbs)
LIVELLO DI RUMOROSITÀ NIVEAU SONORE GERÄUSCHPEGEL < 70 ± 3 dB(A)
MOTORE UNITÀ IDRAULICA MOTEUR UNITÉ HYDRAULIQUE MOTOR HYDRAULIKEINHEIT 3,3-4,0 kW (4,4-5,4 Hp)
MOTORE ELETTRICO MANDRINO MOTEUR TRIPHASÉ MANDRIN DREIPHASENMOTOR SPANNFUTTER Motoinverter 2,2 kW (3,0 Hp)
ALIMENTAZIONE ALIMENTATION STROMVERSORGUNG 230-400V/3ph/50-60Hz
PESO NETTO POIDS NET NETTOGEWICHT 1380 Kg (3045 lbs)
580LL
SE 580 – Kit di estensioni per incrementare la
capacità di serraggio del mandrino auto-centrante da
44” fi no a 60”.
PCL161 – Protezioni ad anello Ø161 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL202 – Protezioni ad anello Ø202 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL220 – Protezioni ad anello Ø220 mm per
cerchioni camion in lega leggera (Canada).
PCL221 – Protezioni ad anello Ø221 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL281 – Protezioni ad anello Ø281 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PAR - Pinza per cerchi in lega.
BC - Coppia di morsetti con vite.
SE 580 – Série de 4 rallonges pour mandrin auto-